
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 ноября 2007г.  827 

 

 

 О режиме работы дошкольных 

 образовательных учреждений 

 Лужского муниципального района 

 в 2008 году 

 

 

 В целях оптимизации работы детских садов и рациональным 

использованием бюджетных средств, 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Установить с 01 января 2008 года режим работы детских 

дошкольных учреждений – 10,5 часов. 

 

 2. Отделу образования: 

 2.1. Пересмотреть штаты дошкольных образовательных учреждений и 

ввести новые штаты с 01 января 2008 года. 

 2.2. Рассмотреть и решить вопрос целесообразности создания в 

дошкольных учреждениях дежурных групп с большей продолжительностью 

времени пребывания в них детей (12 часов) по мере необходимости. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: отдел образования – 2 экз., ЦБУК,  КФ, прокуратура. 


